Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________________________________________
от 25.11.2010  № 18
с. Первомайское

О протесте прокурора Первомайского района

на решение Думы Первомайского района

от 13.09.2010 № 406 «О внесении изменений
 в решение Думы Первомайского района
«О бюджете муниципального образования
«Первомайский район» Томской области на 2010 год»
Рассмотрев протест прокурора Первомайского района Томской  области от 13.09.2010     № 31-2010 на решение Думы Первомайского района от 26.08.2010  № 406 «О внесении изменений в решение Думы Первомайского района «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2010 год», в связи с принятием необходимых нормативно – правовых актов,
                      ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Удовлетворить  протест прокурора Первомайского района Томской  области от 13.09.2010  № 31-2010 на решение Думы Первомайского района от 26.08.2010 № 406 «О внесении изменений в решение Думы Первомайского района «О бюджете муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2010 год».
2. Изменения в статьи бюджета не вносить.
3. Требования прокурора района о  невозможности передачи и распределения  субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету в сельские поселения, где отсутствуют военные комиссариаты, отклонить.
4. Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» для опубликования.

Глава Первомайского района                                                                              М.Ф. Приставка